
Dz.U./S S50
10/03/2023
149231-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:149231-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczytno: Roboty w zakresie budowy dróg
2023/S 050-149231

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Szczytno
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 510743261
Adres pocztowy: Łomżyńska 3
Miejscowość: Szczytno
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 12-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamila Samsel
E-mail: kamilasamsel@ug.szczytno.pl 
Tel.:  +48 896232408
Faks:  +48 896232592
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ug.szczytno.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_szczytno/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_szczytno/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Uzbrojenie terenów przemysłowych w miejscowości Szymany

Numer referencyjny: RR.PFZ.271.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kamilasamsel@ug.szczytno.pl
https://ug.szczytno.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_szczytno/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_szczytno/proceedings


Dz.U./S S50
10/03/2023
149231-2023-PL

2 / 5

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Zadanie polega na uzbrojeniu terenów przemysłowych w miejscowości Szymany poprzez budowę dróg 
publicznych klasy lokalnej i dróg publicznych klasy dojazdowej oraz budowy sieci i urządzeń technicznego 
uzbrojenia terenów znajdujących się w części obrębu geodezyjnego Szymany, Gmina Szczytno.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 49 043 615.76 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obręb geodezyjny Szymany, Gmina Szczytno

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie polega na uzbrojeniu terenów przemysłowych w miejscowości Szymany poprzez budowę dróg 
publicznych klasy lokalnej i dróg publicznych klasy dojazdowej oraz budowy sieci i urządzeń technicznego 
uzbrojenia terenów znajdujących się w części obrębu geodezyjnego Szymany, Gmina Szczytno. W ramach 
zadania zostanie wykonana budowa układu drogowego dróg gminnych lokalnych i dojazdowych zgodnie 
z obowiązującym miejscowym planem przestrzennym oraz koncepcją planu zagospodarowania terenu 
przylotniskowej strefy ekonomicznej przy Regionalnym Porcie Lotniczym Olsztyn-Mazury w Szymanach, tj. 
wszelkie niezbędne przebudowy/budowy zjazdów indywidualnych i publicznych, zatok autobusowych, miejsc 
postojowych, przejść dla pieszych, ścieżek rowerowych i chodników, elementów BRD, wykonanie odwodnienia 
w niezbędnym zakresie, wykonanie oświetlenia ulicznego w niezbędnym zakresie, przebudowa kolizji z 
urządzeniami obcymi, zagospodarowanie zieleni oraz urządzenie terenów zielonych w obszarze planowanej 
inwestycji. Ponadto zadanie obejmuje budowę kompletnej infrastruktury technicznej, która będzie stanowić 
uzbrojenie terenów przyległych tj. budowę sieci wodociągowej wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody, 
budowę sieci kanalizacji sanitarnej, budowę sieci elektroenergetycznej, kanałów technologicznych oraz inne 
wymagane media i urządzenia. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Załączniku nr 10 do SWZ 
– w Programie Funkcjonalno-Użytkowym wraz z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika budowy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S50
10/03/2023
149231-2023-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zadanie będzie dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
Zamawiający informuje, że będzie stosował procedurę o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy Pzp, (tj. tzw. 
procedurę odwróconą). W pierwszej kolejności Zamawiający dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia minimalnych wymogów w przedmiotowym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy oraz istotne postanowienia umowy zawarte są w projektowanych postanowieniach 
umowy stanowiących załącznik do SWZ. Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie 
wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. Zamawiający zastrzega, że zasady 
wypłaty wynagrodzenia Wykonawcy przyjęte w projektowanych postanowieniach umowy są zgodne z zasadami 
wypłaty dofinansowania wskazanymi we wstępnej promesie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych i tym samym Wykonawca zobowiązuje się do finansowania inwestycji w 
części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego, na czas poprzedzający wypłatę z promesy (dokumentu 
zawierającego zobowiązanie do przekazania Beneficjentowi środków pieniężnych udzielonego przez Bank 
Gospodarstwa Krajowego).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/04/2023

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S50
10/03/2023
149231-2023-PL

4 / 5

Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/04/2023
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_szczytno/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez ich odszyfrowanie na platformie zakupowej Zamawiającego.Osobą upoważnioną 
do kontaktów z Wykonawcami jest Pani Kamila Samsel

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1, 4 i 7 Ustawy pzp. Ponadto, w związku 
z wejściem w życie regulacji rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu 
zmienionym / określonym rozrządzeniem Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 08.04.2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (zwanym danej rozporządzeniem) oraz ustawy z dnia 13.04.2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) (zwanej dalej ustawą) – stanowiących 
regulacje prawa powszechnie obowiązującego, które statuują wobec tzw. podmiotów rosyjskich (tzn. podmiotów 
objętych/ określonych dyspozycją tych aktów prawnych – zgodnie z poniższym) sankcje i zakazy związane 
z obszarem zamówień publicznych – Zamawiający wskazuje, iż na gruncie niniejszego postępowania, obok 
podstaw wykluczenia określonych przepisami art. 108 ustawy PZP, zastosowanie mają również sankcje 
określone tymi regulacjami szczególnymi. 2. Wykluczenie wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy 
pzp. 3. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. 
4. Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby Zamawiający 
zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem 
Wykonawcy. 5. W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia Zamawiający 
bada, czy nie zachodzą podstawy wykluczenia wobec każdego z tych Wykonawców. 6. Jeżeli Wykonawca 
zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcy, Zamawiający zbada, czy nie zachodzą 
wobec tego Podwykonawcy podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_szczytno/proceedings


Dz.U./S S50
10/03/2023
149231-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp: Środki ochrony prawnej.2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.3. Odwołanie przysługuje na:1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy;2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp;3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy Pzp, mimo że Zamawiający 
był do tego obowiązany.4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej wraz z dowodem 
uiszczenia wpisu.5. Termin na wniesienie odwołania wynosi 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 3 i 6 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 10-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/03/2023

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

